
EMRI I PERSONIT FIZIK 
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ORTAKËT 

(AKSIONERËT)

AFATI 
LICENCIMIT/A
UTORIZIMIT
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LICENCIMIT/AUTORIZIMIT

ADRESA TELEFONI E-MAIL

1 "Top Albania Radio" Shoqëria "Top Albania" sh.a K01719005H

Ervin Zeneli (40%) 
Zhuljeta Lamaj (20%)     

Itan Hoxha (10%)          
Lorela Hoxha (10%)     
Sara Hoxha (10%)       

Redia Hoxha (10%)

03.01.2024 
03.01.2031

Repulika e Shqipërisë
Sheshi Italia, Arena Center, Hyrja D, Zona e 
zyrës nr. "DC", nivel L+3, Tiranë. 

692080400 
2247492 
2253177

info@topalbaniaradio.com; 
contact@topalbaniaradio.com

2 "Radio Club FM" Shoqëria "Club Muzikor" sh.a.        K31617016M
Arben Bylykbashi (74%) 

Olta Reka (26%)
21.02.2023 
21.02.2030

Repulika e Shqipërisë
Vila “Club Fm”, Njësia nr. 5, Rruga “Rexhep 
Jella”, Ndërtesa në zonën kadastrale nr. 8260, 
nr. pasurie 7/104, Selitë, Tiranë.

0682000789
0682054777

info@clubfm.al;

3 "Radio Klan" Shoqëria "TV Klan" sh.a K91826001A TV Klan (100%)
25.06.2020 
25.06.2025 Repulika e Shqipërisë

Rruga: “Aleksandër Moisiu”, ish Kinostudio 
Tiranë 

0692482069 
0686027262

info@tvklan.al;   
radioklan@hotmail.com;

4 "Radio Dodona"
Kryegjyshata Botërore 
Bektashiane e Shqipërisë

Kryegjyshata Botërore  
Bektashiane

10.05.2022 
10.05.2027

Qarku Tiranë, Durrës, Elbasan,  Berat Rruga: “Dhimitër Kamarda”, Tiranë 682020435 ferdinandsamarxhi@gmail.com; 

5 "Radio Maria" Shoqata 'Radio Maria"     K71718013A Shoqata 'Radio Maria"     
10.05.2022 
10.05.2027

Bashkia Tiranë, Durrës, Kamëz,  
Vorë, Shijak, Elbasan, Cërrik, Belsh, 
Vlorë, Qarku Lezhë, Shkodër                    

Rruga: “Papa Gjon Pali II” Nr. 4, Fushë 
Kërçik, Babrru, Tiranë

44530333 info.alb@radiomaria.org; 

6 "Radio Ngjallja"
Kisha Ortodokse  
Autoqefale e Shqipërisë 

Kisha Ortodokse  
Autoqefale e Shqipërisë 

10.05.2022 
10.05.2027

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë,  
Durrës, Shijak, Elbasan, Cërrik,
Belsh, Prrenjas, Divjakë, Lushnje, Fier, 
Patos, Roskovec, Korçë, Maliq dhe 
Pustec. 

Rruga: “Dritan Hoxha”, pallati 128, Tiranë 682572530 radiongjallja1998@gmail.com; 

7
"Radio Spektrum" Komuniteti Mysliman i  

Shqipërisë   
Komuniteti Mysliman i  

Shqipërisë   

10.05.2022 
10.05.2027

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë,  Durrës, 
Shijak 

Rruga:“George W. Bush”, Ndërtesa Nr. 21
Tirana, Albania 1001.                                    
Rruga “George W. Bush”, nr. 50, Tiranë

674033377 info@spektrum.al; 

8 "Radio 1"
Shoqëria “Media New  
Vizion” sh.p.k.       

L41630004K Gazmend Leçini(100%)
18.07.2023 
18.07.2030

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë,  
Shijak, Durrës, Elbasan, Cërrik,  Belsh 

Rruga: “Him Kolli”, lagjja nr. 5, Pll Fratari, 
Nr 8, Ap. 3b, Njësia Bashkiake nr.10, Tiranë. 

682066541 gazmend.lecini@gmail.com; 

9 "Tibo Radio" Shoqëria "Big Fm" sh.p.k.           L81717012M Tibo Al sh.p.k (100% )
14.05.2020 
14.05.2025

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë,  Durrës, 
Shijak 

Pallati 132/5, Rruga e Kavajës Nr. 7, Tiranë. 
Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Rogner Hotel 
Tirana, Kati 1, Tiranë.  

682064114
infobigfmradio@gmail.com; 

10 "Radio 4+"
Shoqëria “4 PLUS MEDIA 
GROUP” sh.p.k                  

K54109403E Gëzim Koçiu (100%)
09.11.2020 
09.11.2025

Bashkia Lushnje dhe Divjakë 

Bulevardi “Shëtitorja e Palmave”, Kompleksi 
Tri Kolonat, Kulla Rrethore, Kati 8-të,  
Lushnje.                                                              
Lagjja ''18 Tetori'',Rruga e
Tiranes,Objekti Nr.5,kati i Trete, Fier, 
Lushnje.

692080853
info@4plusmedia.tv;
RTV4plus@yahoo.com; 

11 "Radio 7 Nord" 
Shoqëria “GOOD NEWS
J-MEDIA“ sh.p.k.                  

L11628011D Jonida Kumaraku (100%)
31.12.2019 
31.12.2024

Bashkia Shkodër,  Vau i Dejës,  Njësia 
administrative Koplik 

Fshati Prush, përballë repartit ushtarak, 
Vaqarr, Tiranë. Kutia Postare 2914 696004144

goodnewsj.media@gmail.com;
mkumaraku@yahoo.com;

RADIO LOKALE

EMRI I SUBJEKTIT 
(OSHMA)

NR.

TË DHËNAT E SUBJEKTIT KONTAKTE

RADIO TË KOMUNITETIT



12 "Radio 7" Shoqëria “MEDIA J-7” sh.p.k K21709005F

Enkelejda Shelburne
(Kumaraku)( 80%),

Andrea Kumaraku (10%),
Ermela Zaimi (5%)      
Erion Prendi (5%)

06.11.2023 
06.11.2030

Qarku Tiranë, Fier                            
Bashkitë Elbasan, Cërrik, Belsh 

Rruga "Sefer Kondi", Nr.35, Tiranë, Vaqarr.      
Fshati Prush, Ndërtesa 1-katëshe me zonë 
kadastrale 3064 dhe nr. pasurie 116/34, 
Vaqarr, Tiranë 

682077647 
048520107

info@radio-7.net; 
ansbe31@hotmail.com;

13 "Radio ABC News" Shoqëria “ABC News” sh.a K01711004F

"A.B.C Management" 
sh.p.k.,
(100%)

07.05.2024 
07.05.2031

Bashkitë Tiranë, Kamëz, Vorë,  Durrës 
dhe Shijak 

Rruga :"Aleksandër Moisiu, ish-Kinostudio, 
Tiranë

674009040 
42347820

info@abcnews.al;            
financa@abcnews.al;

14
“Radio Alfa &  
Omega“ 

Shoqëria “ALFA & OMEGA” 
sh.p.k

K51518040M
Alban Nexhipi(50%)
Lefter Roko (25%)

Carlo Bisceglia (25%)

09.11.2020 
09.11.2025

Qarku Tiranë, Durrës  Rruga: “ Vaso Pasha”, Pll. 13/1, Tiranë 682067120 alfaeomegaradio@yahoo.com;

15 "Radio Alpo" Shoqëria "AMG 2000" sh.p.k L83104602I Aristotel Petro (100%)
03.01.2021 
03.01.2026

Bashkia Gjirokastër, Dropull,  Libohovë 

Lagjja “Varrosh”, Rruga “Harillaq Liti”, 
Objekti nr. 1,  
Gjirokastër 

692086120 alportv@yahoo.com;

16 "Radio BBC" Radio Televizioni Shqiptar RTSH
11.09.2019 
11.09.2024

Qarku Tiranë dhe  Durrës Rruga:“Papa Gjon Pali II”, Tirana 1000 
04274614
04243858

info@rtsh.al;
worldservice@bbc.co.uk;

17 "Best Radio"
Shoqëria “3DS&AF  
Entertainment” sh.p.k.    

L71821001T
Qendra për Informim të 

hapur (100%)
09.09.2021 
09.09.2028

Njësia Administrative Tiranë 

Rr. "Themistokli Germenji" Kati I 1 Pallati I 
Firmes Mane TCI Ambasador 1, Tirane.  
TIRANE; Kashar; MEZEZ; Rruga ''Veli 
Dedi'', Ndërtesa Nr.9, Kati 1, Tiranë)

692090076
bestradio.al@gmail.com;
gspahija@syritv.al; 
c_peka@yahoo.com;

18 "Radio City FM" Shoqëria “City FM” sh.p.k L24719004I
Marsel Telha (34%)
Renato Liço (33%)

Bujar Çekrezi (33%)

31.12.2023 
31.12.2030

Qarku Korçë 

Lagjja “6”, Rruga “6 Dëshmorët”, Objekti Nr. 
37/2, Korçë.                                           Lagjja 
"12", Rruga "Jovan Cico Kosturi", nr.20, 
Korçë.

0689009999
0672009999 

82242217

cityfmkorce@gmail.com;
info@cityfm.al;

19 "City Radio Albania"
Shoqëria "Triangle Media Group" 
sh.p.k. 

L11913017I Genc Gjineci (100%)
02.09.2017 
02.09.2022

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë,  Durrës, 
Shijak 

Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla Nr. 3, Hyrja 
Nr. 14, Kati 11, Apartamenti nr. 52,  Njësia 
Bashkiake Nr.7, Tiranë

692143894
info@cityradio.al;                     
finance@cityradio.al; 
genc.gjineci@cityradio.al;

20 "Radio Club Alsion" Shoqëria "Radio Alsion" sh.p.k.     L83118201A Alion Sejdini (100%)
29.05.2024 
29.05.2031

Bashkia Elbasan, Cërrik, Belsh 

Lagjja “Luigj Gurakuqi”, Rruga “Lublin 
Dilja”, zk.8523, pasuria nr.8/31, kati 2, 
Elbasan. Lagjja "Brigada 17 Sulmuese", 
Rr."Th. Kalefi", godina mbrapa konviktit të 
shkollës së muzikës, Elbasan.

692083128  ina_sejdini@live.com;

21
"CRI Radio e Jashtme e 
Kinës"

Shoqëria “ALB – CRTV” sh.p.k K61711004L CRTV (100%)
31.12.2020 
31.12.2025

Bashkia Tiranë, Durrës, Kamëz,  Shijak, 
Vorë 

Rruga: "Haxhi Isuf Banka", nr. 165, Farkë, 
Selitë, Tiranë 

692657805 crtv5182@163.com;

22 "Radio DJ 98.2"
Shoqëria "Radio  
Network Albania" sh.p.k  

L81818005O Lorena Avdija (100%)
12.09.2023 
12.09.2030

Qarku Tiranë, Durrës 
Rruga:“Abdyl Frashëri” EGT - Tower, kati 5,          
Njësia Bashkiake nr. 5, Tiranë 

689005421 lorenalato@yahoo.com;

23 "Play Radio"
Shoqëria "Radio on"  
sh.p.k          

M11424023B Ilir Grapci (100%)
30.12.2023 
30.12.2030

Qarku Durrës, Fier, Vlorë               
Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë 

Sheshi “Liria”, pranë Bashkisë, EGT Center, 
Kati IV, Zyra 26, Durrës 2001, Durrës. 

692323919 info@playfm.al; 

24 "Radio Emanuel"
Shoqëria “Emanuel”  
sh.p.k 

K44028003C

Meritan Baraku  (56.66%)
Kristiana Storlie (Baraku)

(21.66%),
Mariela Baraku (21.66%)

14.01.2024 
14.01.2031

Qarku Korçë, Bashkia Skrapar dhe 
Poliçan.

Lagjja “11”, Rruga “Guri Dolani”, Porta nr. 7, 
zona kadastrale 8561, nr. pasurie 5/296, 
Korçë 

692074243 
082252552

radioemanuel@gmail.com; 
info@emanuelradio.net; 
tbaraku@yahoo.com;

25 "Radio Eurostar"
Shoqëria “Radio Euro  Star 
Music” sh.p.k   

K31424042H Blerina Zamani (100%)
23.09.2020 
23.09.2025

Bashkia Tiranë, Vorë, Kamëz, 
Shijak, Durrës, Elbasan, Cërrik dhe 
Belsh 

Rruga: “Hamdi Pepa”, ish parku i Industrial, 
Tiranë 

686060232
radioeurostaralbania@gmail.com; 
mimozakaliqi@gmail.com;  
info@radioeurostar.net;

26 "Radio Energy"
Shoqëria “Loudcom  
Media” sh.p.k 

K32327001I Andi Islami (100%)
16.01.2024 
16.01.2031

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë,  
 Durrës, Shijak, Elbasan, Cërrik,  
Belsh, Qarku Fier, Vlorë 

Rruga: “Kavajës”, Pallati Konstal, Kati IV, 
Njësia Bashkiake Nr. 7, Tiranë 

45600606 info@radionrg.al; 



27 "Radio Fieri"
Shoqëria “Pelari/A”  
sh.p.k 

K22923401G Sifi Pelari (100%)
09.11.2020 
09.11.2025

Bashkia Fier 

Lagjia: “16 Prilli”, Rruga: “Hasaf Dishnica”, 
tek sheshi I Tribunës së stadiumit "Loni 
Papuciu" pallati nr. 32,Fier.                                    
Lagjja 16 Prilli, rruga Hasaf Dishnica", pallati 
nr.15 kati I gjashtë, Fier.

692027887 radiofieri@yahoo.com; 

28 "House of Arts Radio"
Shoqëria “House of
Arts Radio  Television"
sh.p.k

K41628033M Elona Jegeni (100%)
08.06.2024 
08.06.2031

Bashkitë Tiranë, Kamëz, Vorë, Durrës 
dhe Shijak 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, kullat 
binjake, Kulla nr. 2,  Kati 11, Njësia 
Bashkiake nr. 5, Tiranë 

692032908 ejegeni@hotmail.com;  

29 "Radio Ime"
Shoqëria “Radio 
Ime” sh.p.k.

L81904029Q Enno Alimerko (100%)
09.11.2020 
09.11.2027

Bashkia Tiranë, Vorë, Kamëz, Durrës, 
Shijak      

Rruga: “Fadil Rada”,Pll. 9/1. Ap. 8, Njësia 
Bashkiake Nr.2, Tiranë

692039800
radioime@gmail.com; 
al.enno@gmail.com;

30 "In Radio 105.7"
Shoqëria “TOK 
MEDIA” sh.p.k. 

K82430007K
Media Group IN (INTER  
MEDIA GROUP) (100%)

27.02.2023 
27.02.2030

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë, Durrës, 
Shijak 

Rezervat e Shtetit, Lundër 1, Farkë, me nr. 
pasurie 590/1/14, Zona kadastrale nr. 2592, 
volumi 6, faqe 106, Tiranë.                       
Rruga "Dhaskal Tod'hri", Nr. 26, katundi Ri, 
Kashar

692076447 
2320990

info@intv.al;                              
info@mad.al;

31 "Radio Jehona"
Shoqëria “JEHONA”  
sh.p.k 

K86810001U
Arben Halluni (75%)          
Laver Halluni (25%)

27.02.2023 
27.02.2028

Bashkia Shkodër, Vau i Dejës Lagjja “Faik Bajrami”, Dracin, Shkodër 682264498 radio.jehona@yahoo.com; 

32 "Radio Jeta"
Shoqëria "Radio 
Jeta" sh.p.k 

L83120601L
Majlinda Kumaraku 

(100%)
15.08.2022 
15.08.2027

Bashkia Gjirokastër, Dropull, Libohovë 

Lagjja “Varosh”, Rruga “Harillaq Liti”, 
Ndërtesa nr. 1, Gjirokastër.                           L. 
“18 Shtatori”, Ndërtesa 1 katëshe, pranë 
Kinoteatrit, Gjirokastër.

696004064 radiojeta@yahoo.com; 

33 "Radio Kiss FM"
Shoqëria "Kiss FM"  
sh.p.k 

K92226026O
“NOA HOLDING” sh.p.k

(100%)
09.09.2021 
09.09.2026

Qarku Tiranë dhe Durrës 
Bulevardi “Dëshmoret e Kombit”, Kullat 
Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000,  Tiranë 

694077731 info@kissfm.com.al; 

34 "Radio Klea"
Shoqëria "Radio 
Klea" sh.p.k

L83314202R Taulant Pilavi (100%)
08.04.2024 
08.04.2031

Bashkia Elbasan, Cërrik, Belsh 
Lagjja “28 Nëntori”, rruga “11 Nëntori”, 
Ndërtesa nr. 70, pallati nr. 422/6, ap.28, 
Elbasan 

692061747 
054246650

radioklea@gmail.com; 

35 "Radio Kontakt"
Shoqëria “MEDIA  KONTAKT” 
sh.p.k 

K41323005T Sumeja Zekaj (100%)
16.01.2024 
16.01.2031

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë, Durrës, 
Shijak 

Rruga Isuf Elezi, Nr. 10, Kati i III, Tiranë.
682025776 

254282    
271610

radiokontakt@live.com;  
sumejazekaj@gmail.com;  
media@radiokontakt.al;

36 "Radio Living"
Shoqëria “Media 
Living” sh.p.k.

M11510040Q Ervin Vaso (100%)
25.04.2021 
25.04.2026

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë, Durrës 
dhe Shijak. 

Rruga: “Fabrika e Qelqit”, zona kadastrale 
8230, Pasuria   Nr.2/63, Tiranë, Godina 
Qendrore, Njesia Bashkiake nr.6, Tiranë.

0692069100
0694009300

ecollaku@hotmail.com;  

37 "Radio Logos" Shoqëria "Radio Logos" sh.p.k L84304604J
George William Sturm 

(100%)
08.07.2020 
08.07.2025

Bashkitë Pogradec, Librazhd, Prrenjas, 
Elbasan, Cërrik, Belsh, Gramsh, Dibër 
dhe Bulqizë.

Rruga: “Reshit Collaku”, Lagjja 1, nr.1, 
Pogradec  

682231763
info@radiologos.al; 
geosturm01@aol.com;  

38 "Radio Love 90.7" Shoqëria “Antena” sh.p.k K41622008B
Emanouil 

Papadopoulos(75%)
Ols Abazi (25%)

23.09.2020 
23.09.2025

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë,  
Durrës, Shijak

Rruga: “Abdyl Frashëri”, Godina EGT Tower, 
Kati 5, Ap. 10, Tiranë 

692691106
info@loveradio.al;      
jmilto@loveradio.al;

39 "Radio Lushnja" Shoqëria "Radio  Lushnja" sh.p.k    L84429402R Edi Halilaj (100%)
14.05.2023 
14.05.2030

Qyteti Lushnjë 
Lagjja “Kongresi i Lushnjës”, Rruga “Arben 
Vogli” Qëndra tregtare  “Art Business 
Center”, Kati 6, Lushnje, Fier.

0682253344 
35703305

radiolushnja@hotmail.com; 
info@radiolushnja.com; 

40 "MCN Radio" Shoqëria "Tema TV" sh.p.k. L42404004O OTIG (100%)
07.11.2022 
07.11.2029

Qarku Tiranë, Elbasan, Fier, Vlorë 
Rruga: "Lundër", Kodra e Derhemëve, nr. 2, 
Farkë, Lundër. 

694092963
info@mcntv.al;   
mcnradiogt@gmail.com; 
marsida.karabollaj@tematv.a;

41 "Radio My Music" Shoqëria "My Music” sh.p.k     K42301010Q Vjollca Hoxha (100%)
16.01.2021 
16.01.2026

Bashkia Tiranë, Kamez, Vorë,  
Durrës, Shijak 

Sheshi Italia, Arena Center, Kati 3, Tiranë.
692080500 

2253177
contact@topalbaniaradio.com; 
financa@muzikajone.al; 

42 "Radio Nacional"
Shoqëria “NACIONAL A.H.” 
sh.p.k

K92310005H Flamur Buçpapaj (100%)
05.02.2024 
05.02.2031

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë,  
Durrës dhe Shijak.

Rruga: “Aleksandër Moisiu”, Ish Kinostudio 
Shqipëria e Re, Zona kadastrale 8130, Pasuria 
Nr. 4/147, pasuria nr. 4/147, Njësia Bashkiake 
nr. 3 Tiranë.                                 Ish 
Kinostudio Shqipëria e Re, Tek Blloku I 
Mediave, Ngjitur me Zjarrfikëset në krah të 
"SCAN TV", Tiranë.

0683510444 
042455544

info@radionacional.al;  



43 "Radio News 24"
Shoqëria “Focus 
Media News” sh.p.k 

K21909002K Focus Group (100%)
03.01.2021 
03.01.2026

Qarku Tiranë, Durrës 
Rruga: “Ali Demi”, Ish Kombinati i 
Autotraktorëve, Zyrat e Administratës, Tiranë 

42359176
info@news24.al; 
office@hysenbelliugroup.com;  

44 "Radio One"
Shoqëria “Radio One Albania” 
sh.p.k

K81618034U Aldo Liçaj (100%)
10.12.2021 
10.12.2028

Qarqet Tiranë,  Durrës, Fier 
Bashkitë Vlorë dhe Selenicë 

Rruga: "Marko Bocari" Nr 6, Pall.TID,  
Shk.1,Ap.47 Tiranë.                                Rruga 
"Mako Boçari", Pallati TID, Shkalla 1, 
Apartamenti 48, Njesia Bashkiake Nr. 5, 
Tiranë

692066787 info@radioone.al; 

45 "Radio Ora" Shoqëria “ORA” sh.a  K71505003O
Agjencia e Administrimit 

të Pasurive të Sekuestruara 
dhe Konfiskuara (100%)

27.02.2018 
27.02.2023

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë,  Durrës, 
Shijak 

Rruga:“Aleksandër Moisiu”, Nr. 76, Ish 
Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë 

692020105
info@ora-news.com; 
webmaster@oranews.tv;

46 "Radio RFI"
Ambasada Franceze/ 
R.C.S. 

Alain Pouzilkac (Drejtor i  
Përgjithshëm)

12.04.2023 
12.04.2030

Bashkia Tiranë, Durrës, Kamëz,  Shijak 
dhe Vorë 

Ambasada Franceze Tiranë, Rruga 
"Skënderbej", nr.14, Tiranë.

692062608 louise.migne.af@gmail.com; 

47 "Radio Saranda ime"
Shoqëria "Radio  
Televizioni  
Saranda"sh.p.k 

M04301804A Thodhori Dukshi(100%)
14.10.2020 
14.10.2025

Bashkia Sarandë 
Lagjja nr.1, Rruga Onhezmi, pallat 15katësh, 
kati i 3, hyrja 9, Sarandë 

682094020 sarandatelevizion@gmail.com; 

48 "Radio Saranda"
“RADIO SARANDA” 
sh.p.k

M04717801V Shkëlqim Hano(100%)
09.11.2020 
09.11.2027

Bashkia Sarandë, Njësitë administrative 
Aliko, Finiq, Mesopotam. 

Lagjja "nr. 1", Rr. “Skënderbeu”, Vila 
Muxina, pranë Raiffeisen Bank, Sarandë.                
Lagjja nr. 4 "Rruga Katina Papa", pallati nr. 8, 
Sarandë.

692235026 
085225252 
085225678

radio_saranda@yahoo.com; 

49 "Radio Wave" Shoqëria “WAVE” sh.p.k  M21418014T
Erion Mato(50%)
Andi Knuti (50%)

12.09.2023 
12.09.2030

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë,  Durrës, 
Shijak 

TIRANË, Rruga Donika Kastrioti, Pallati 
Nr.8, Kati 3, Apartamenti Nr.2/3 

0672011582 
0689081653 

35542347794
waveshpk@gmail.com; 

50 "Radio Sol"
Shoqëria "Radio Sol"  
sh.p.k 

L81521023S Tedi Xhori (100%)
30.09.2024 
30.09.2031

Qarku Tiranë, Durrës 

Rruga: “Qemal Sfata”, Kulla II, Nr. 120, Kati 
12, Tiranë.                                                  
Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Kullat 
Binjake, Kati 3, Njësia Bashkiake Nr. 2, 
Tiranë. 

692815399 
0694021566

t.xhori@radiosol.al; 
sales@tbs96.com;  

51 "Radio Shqip"
Shoqëria “Radio Shqip”  
sh.p.k

K51628009R Xhemal Reka (100%)
21.10.2023 
21.10.2030

Bashkia Tiranë, Kamëz, Vorë,  Durrës, 
Shijak dhe Qarku Lezhë, Shkodër dhe 
Kukës.

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, pranë Hotel 
Rogner, Kati 1, Njësia administrative Nr. 2, 
Tiranë

682064114 info@shqipfm.al; 

52 "Radio Top Gold"
Shoqëria “TOP GOLD”  
sh.p.k

K32202010R
Ledion Liço (52%)
Eduard Poda (48%)

09.11.2020 
09.11.2025

Qarku Tiranë, Durrës, Fier, Bashkia 
Elbasan, Cërrik, Belsh 

Rruga “5 Dëshmorët” Nr. 20, Kodër “Mëzez”, 
Kashar, Tiranë.                                                          
Sheshi Italia 1, Arena Center, Kati 3, Tiranë.

694063313 allservices2019@outlook.com; 

53 "Radio Travel"
Shoqëria "Premium Media" 
sh.p.k.  

L72414030K Enver Mehmeti (100%) 
08.11.2022 
08.11.2029

Qarku Tiranë, Durrës, Fier, Vlorë 

Tirane, Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga
Shyqyri Berxolli, Ambient Sherbimi Nr.28, 
Seksioni B, Akset D-H dhe 1-3, kati +1. 
Lagjia Mjull Bathore, Rruga Dervish Shaba, 
Rreth Rrotullimi I Qendres Tredtare "TEO", 
blloku B-1

693120307
info@radiotravel.al; 
financa3@albtoursd.al;   

54 "Radio Val' e Kaltër" Shoqëria "RVK3" sh.p.k.  L96511203A
Graciano Hoxha (50%)
Robert Hoxha (50%)

09.11.2023 
09.11.2030

Njësia Administrative Vlorë 
Lagjia “24 Maji”, Rruga “Enver Jaho”, 
Banesë private Nr.174, Vlorë 

692048630 radio.valekalter@yahoo.com;  

55 "Radio Vlora" Shoqëria "F.K.T." sh.p.k   K32801472U Artur Rustemi (100%)
09.11.2020 
09.11.2025

Njësia Administrative Vlorë 
Lagjja “Apollonia”, Fier, Bulevardi "jakov 
Xoxa", Fier.

692066033 rustemi@apollon.tv;  


